
       

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

 

2017.gada 22.augustā          Nr.202 

 

Par Ādažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata 

 

Pamatojoties uz Ādažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Jāņa Krasikova 2017.gada 17.augusta 

iesniegumu (reģ. Nr.ĀND/1-18/17/2673), likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

9.punktu un Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Atbrīvot Ādažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju Jāni Krasikovu no ieņemamā amata ar 

2017.gada 23.augustu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          M.Sprindžuks 


